
 
Дума Белозерского муниципального округа 

Курганской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 21 апреля 2023 года  № 377 
                  с. Белозерское 

 

 

О награждении Благодарственным письмом 

Думы Белозерского муниципального округа 
 

 

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Думы Белозерского 

муниципального округа, утвержденным решением Думы Белозерского муниципального 

округа от 27 мая 2022 года № 53 «О системе поощрений Думы Белозерского 

муниципального округа  Курганской области», Дума Белозерского муниципального 

округа 

РЕШИЛА: 

1. За активное участие в сборе гуманитарной помощи для мобилизованных и 

участников специальной военной операции наградить Благодарственным письмом 

Думы Белозерского муниципального округа: 

- коллектив МКОУ «Белозерская СОШ им. В.Н. Коробейникова» (директор 

Еланцева Т.В.); 

- Медведеву Елену Ивановну, учителя МКОУ «Белозерская СОШ им. В.Н. 

Коробейникова»; 

- Сенькову Марину Анатольевну, учителя МКОУ «Белозерская СОШ им. В.Н. 

Коробейникова». 

2. За активное участие в решении вопросов местного значения на территории 

Белозерского муниципального округа наградить Благодарственным письмом Думы 

Белозерского муниципального округа: 

- Пухова Алексея Александровича, начальника Затобольного территориального 

отдела; 

- Шайкенова Жанабека Тулегеновича, начальника Центрального 

территориального отдела. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

Думы Белозерского муниципального округа. 

 

 

 

Председатель Думы 

Белозерского муниципального округа                                                             П.А. Макаров 

 

 

 

Глава  

Белозерского муниципального округа                                                             А.В. Завьялов 


